Unita minori \

'A.L.M. (SOCIETA' AGRICOLA) |

I 6V 5469 Barchino

'ACQUAMARINA |

I RV 0401 Barchino

2 RV 7126 Barchino

3 RV 7191 Barchino

ADRIAMAR |
1 6V 5345 Barchino RV 3690

ADRIATICA LAGUNARE H
1 RV 1106 Barchino 6V 5281

'ALBA CHIARA s.s. (SOCIETA' AGRICOLA) H

I RV 6979 Barchino

2 RV 7207 Barchino

ALBACHIARA (SOCIETA' AGRICOLA) |

I RV 6444 Barchino

ALMA PESCA di PENZO ROBERTO e C. H

I RV 6545 Barchino

'ALTA MAREA s.s. DI FREGNAN ROMEO e C. (SOC. AGR.) H

I RV 6995 Barchino

AMO MAR H

martedi 28 agosto 2018 Pagina 1 di 15



I RV 6087 Barchino

ATENA

I 6V 5214 Barchino

RV 6829

ATLANTIDE

I RV 33343 Barchino

2 RV 6887 Barchino

3 RV 7043 Barchino

4 RV 7044 Barchino

5 RV 7228 Barchino

6 RV 7236 Barchino

7 RV 7258 Barchino

AURORA s.s.

I RV 7064 Barchino

2 RV 7309 Barchino

AURORA 2

AZ s.s.

I RV 33973 Barchino

2 RV 7190 Barchino

C.AM.E.L. (COOP. ALL. MOLL. EDULI LAMELLIBRANCHI) H

I 6V 5555 Barchino

2 RV 6381 Barchino

ICLODIA s.s.

I RV 7266 Barchino

CLODIAMARE 1

martedi 28 agosto 2018
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1 Barchino

CO.AL.MO.

I 1RA950 Barchino

JAMAICA

CORTELLAZZO

I 6V 5370 Barchino

2 RV 0742 Barchino

3 RV 3539 Barchino

4 RV 3816 Barchino

5 RV 4314 Barchino

6 RV 5810 Barchino

7 RV 6121 Barchino

8 RV 6786 Barchino

9 VE 9448 Barchino

RV 3830

6V 5173

6V 5319

6V 5367

D.F. PESCA s.s.

I RV 33851 Barchino

2 RV 33899 Barchino

DAMIANO

I RV 0776 Barchino

2 RV 6039 Barchino

6V 5186

PLUTO

DELFINO

I RV 5998 Barchino

2 RV 6494 Barchino

MORGAN

GRETA

IDESYPESCA s.s. (SOCIETA' AGRICOLA)

martedi 28 agosto 2018
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I RV 7195 Barchino

DEVILAGUNA s.s. (SOCIETA' AGRICOLA) H

I RV 6936 Barchino

EPHELIA s.s. di Meloni Fulvio e Mancin Tatiana H

I RV 34073 Barchino

FARO |

I 4VE 020 Barchino ALZAVOLA

2 6V 5307 Barchino

3 RV 5927 Barchino

4 RV 5933 Barchino

5 RV 5994 Barchino

6 RV 6020 Barchino

7 RV 6037 Barchino GLORIA

8 RV 6145 Barchino

9 RV 6605 Barchino

FORTUNA SHELL FISH s.s.di LAGO EVER e C (SOC.AGRI) H

I RV 7117 Barchino

FRATELLI E COGNATI |

I RV 34044 Barchino

ILIRIA s.s. H

I RV 7301 Barchino

ISOLA s.s. |

I RV 6745 Barchino
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ITACA s.s. di CROSARA ONDINO

I 6V 5192 Barchino RV 0788

2 RV 6946 Barchino

‘KAPPA s.s. DI VARAGNOLO MAURIZIO E C.(SOC. AGRICO

I 6V 5205 Barchino RV 0434

2 RV 6854 Barchino

LA PERLA NERA s.s.

I 6V 5288 Barchino RV 1124

2 RV 7261 Barchino

LA TASCA s.s.

I RV 7180 Barchino

‘LAGUNA BLU DI BOSCOLO GNOLO LUIGIE C.

I RV 6163 Barchino

LAGUNARE s.s. (SOCIETA' AGRICOLA)

I 6V 5226 Barchino

2 RV 34041 Barchino

3 RV 6872 Barchino

LE MARINE s.s.

I 5 RA2805 Barchino

‘LE VALLI DI PELLESTRINA s.s. (SOCIETA' AGRICOLA)

I 6V 5364 Barchino RV 3807

LILLY PESCA s.s.

martedi 28 agosto 2018
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1

2

2V 6173

RV 6552

Barchino

Barchino

‘MARE AZZURRO SOCIALPESCA

1

6V 5338

6V 5451

6V 5477

6V 5478

6V 5497

CI 3550

RV 5838

RV 5982

RV 6302

RV 6383

RV 6466

RV 6484

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

RV 3676

RV 0646

RV 0705

OLIVER

MARGHERITA s.s.

1

RV 7172

Barchino

MARINA BLU s.s

1

2

RV 34097 Barchino

RV 5948

Barchino

'MD. PESCA s.s.

1

RV 33917 Barchino

MEDITERRANEA

martedi 28 agosto 2018
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I RV 0595 Barchino

2 RV 5956 Barchino

6V 5437

MEDITERRANEA

NEW LIFE s.c.a.r.]l. (SOCIETA' AGRICOLA)

I RV 6392 Barchino

‘NORDIO DINORDIO NICOE C.

I RV 6754 Barchino

(ONDA BLU

I 6V 5438 Barchino

2 RV 6473 Barchino

3 RV 6888 Barchino

RV 0596

(ONDA MARINA s.s.

I RV 32954 Barchino

2 RV 33944 Barchino

1 VE 7477

PELLESTRINA (LAVORATORI PICCOLA PESCA)

I RV 6409 Barchino

2 RV 6761 Barchino

3 RV 6932 Barchino

PESCATORI CLODIENSE a ..

I 6V 5182 Barchino

2 6V 5207 Barchino

3 6V 5216 Barchino

4 6V 5241 Barchino

5 6V 5242 Barchino

martedi 28 agosto 2018

RV 0766

RV 0495

RV 0543

RV 0876

RV 0877
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

martedi 28 agosto 2018

6V 5380

6V 5433

6V 5444

6V 5449

6V 5452

6V 5454

6V 5456

6V 5462

6V 5520

CI 3313

CI 3739

CI 3743

RV 0780

RV 6023

RV 6258

RV 6454

RV 6564

RV 6586

RV 6656

RV 6730

RV 6781

RV 6876

RV 6966

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

RV 4056

RV 0589

RV 0628

RV 0637

RV 0647

RV 0649

RV 0663

RV 0677

RV 0816

GOBLIN

NICOLO' DILETTA
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

RV 6999

RV 7057

RV 7071

RV 7102

RV 7160

RV 7187

RV 7193

RV 7197

RV 7212

RV 7223

RV 7244

RV 7305

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

PESCATORI JESOLO

1

2

6V 5330

6V 5373

Barchino

Barchino

RV 3642

RV 4030

PESCATORI LEVANTE s.c. ar.l.

1

2

RV 33934 Barchino

RV 33966 Barchino

RAMPIN RAINIERI

1

martedi 28 agosto 2018

6V 5530

RV 6216

RV 6468

RV 6622

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

DEMI

GIO'

CHRISMA
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5

6

7

RV 7089

RV 7132

RV 7175

Barchino

Barchino

Barchino

RO.MA. s.s.

1

2

RV 33209 Barchino

RV 33821 Barchino

'SAN MARCO BURANO (PESCATORI DI BURANO)

1

martedi 28 agosto 2018

2 VE 714

3 VE 687

4 VE 103

6V 5290

6V 5296

6V 5303

6V 5304

6V 5311

6V 5322

6V 5327

6V 5328

6V 5329

6V 5347

6V 5354

6V 5359

6V 5424

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

SAETTA

SANTA CROCE II°

PINO I

RV 3302

RV 3487

RV 3498

RV 3500

RV 3511

RV 3553

RV 3577

RV 3579

RV 3582

RV 3714

RV 3740

RV 3796

RV 0550
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

martedi 28 agosto 2018

6V 5426

6V 5435

RV 3483

RV 3491

RV 3506

RV 3508

RV 3509

RV 3532

RV 3575

RV 3652

RV 3738

RV 3749

RV 3799

RV 4638

RV 5134

RV 5888

RV 5928

RV 5936

RV 5990

RV 5993

RV 5995

RV 5996

RV 6006

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

RV 0592

6V 5294

6V 5299

6V 5306

6V 5308

6V 5309

6V 5317

6V 5326

GENNY

6V 5353

6V 5356

6V 5360

6V 23439

MARCO

SHEELA

THOMAS

ALPHARD

PIETRO

RACHELE

STRAMBO
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

martedi 28 agosto 2018

RV 6010

RV 6012

RV 6014

RV 6016

RV 6021

RV 6030

RV 6041

RV 6042

RV 6043

RV 6065

RV 6182

RV 6217

RV 6226

RV 6267

RV 6282

RV 6303

RV 6421

RV 6453

RV 6561

RV 6610

RV 6616

RV 6733

RV 6753

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

TONNELLATA

GABRIEL

VESPA

MARCO

DESY

ELENA

GABBIANO

GRECALE

GIOIA
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

RV 6838

RV 6841

RV 6856

RV 6857

RV 6900

RV 6930

RV 6977

RV 7034

RV 7068

RV 7122

RV 7137

RV 7145

RV 7200

RV 7247

VE 7862

VE 9140

VE 9160

VE 9416

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

Barchino

EL LEON

ALBATROS I°

'SCARPA DI SCARPA GIANFRANCO S.S. (SOC. AGRICOLA) H

1

RV 6668

Barchino

SCIABICA

1

2

martedi 28 agosto 2018

6V 5343

RV 6810

Barchino

Barchino

RV 3688
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3 RV 7029 Barchino

SERENISSIMA TAPES H

I 6V 5394 Barchino

SMERALDO s.s. (SOCIETA' AGRICOLA) |

I RV 6063 Barchino LEVIATAN

‘SOCRATE s.a.s. di Frigo Simone ¢ C. H

I RV 6464 Barchino

'SOLEMAR s.s. di CROSARA LUCIO E C. (SOC. AGR.) H

I RV 33474 Barchino

2 RV 6510 Barchino

3 RV 6853 Barchino

SPINADIN PESCA H

I 6V 5269 Barchino RV 0983

2 RV 6301 Barchino

3 RV 6589 Barchino

STELLA POLARE s.s. H

I 6V 5300 Barchino RV 3493

TAPES DI TIOZZO BRASIOLA DOMENICO E & (SOC. AGR.) H

I RV 6955 Barchino

‘TREVISAN s.a.s. di Trevisan Matteo & C H

I 6V 5344 Barchino RV 3689

'VENERE s.s. di ZANI LUCIO E BOSCOLO ALEX GIOACHINA H
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I RV 0691 Barchino 6V 5470

VENETA EXPRESS H

I RV 6678 Barchino

2 RV 7017 Barchino

3 RV 7040 Barchino

'VENICE s.s. |

I RV 34048 Barchino

'VERACE s.s. di PERINI MICHELE & C. H

I RV 5983 Barchino

'VITTORIA (SOC. AGRICOLA) |

I RV 6852 Barchino

'VIVAIO s.s. di PERINI VALTER E C. (SOC. AGR.) H

I RV 6777 Barchino

Totale Barchini: 259
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